____________________________________________________________________________________________________
Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro Nilópolis

(21) 2791-2225

NILÓPOLIS, 24defevereirode 2022.

PORTARIA SEMOU N.º 002, de 24 de fevereiro de 2022.

O Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais e, considerando os

Decretos nº 4.805/2021 e nº 4.815/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor abaixo relacionado, sem prejuízo de suas atribuições, para responder como

Tomador de Adiantamento no âmbito daSecretaria Municipal de Obras e Urbanismo:

Nome Matrícula Cargo

VINICIUS CORDEIRO CORRÊA 25.060 SUB SEC

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Flávio Vergueiro
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Mat. 24.955